Над темами, порушеними референтом, вивязала ся широка дискусія, в якій брали участь: д-р Ол. Колеса, Ф. Срібний, д-р Крипякевич, І. Труш, Голубець, Назарів і референт.

НОВИНКИ.

Львів, 5 марта 1917.

— Про першій великий український концерт у Петрограді. У „Дни“ з 23. січня (5. лютого) читаємо: В суботу, 21. січня, в салі Тенішевської Школи відбув ся першій український концерт. В концерті взяли участь І. Супруненко, Е. Владимірова, М. Маркович, Е. Петренко, М. Бальшаков, О. Кочановський, О. Ложина й ин. Несподівано для публіки, надпрограмова, І.